



COMUNE DI SOMMACAMPAGNA
Provincia di Verona

Analisi dei costi Quadro Economico

Il Responsabile del settore LLPP
Geom. Paolo Franchini

Il Collaboratore
Ing. Luca Lonardi

*PROGETTO PER L'ASFALTATURA
E RIBITUMATURA STRADE
COMUNALI ANNO 2015*

**PROGETTO
ESECUTIVO**

INTERVENTI 2015CA01 E 2015CA02

		parte est		parte centrale		parte ovest		Ceolara			
superficie	mq	2.620,00		605,00		1.280,00		1.731,00			
perimetro area	mt	684,00		245,00		310,00		403,00			
costo parametrico		€ 11,24		€ 46,53		€ 12,23		€ 8,35			
	um	prezzo	quantità	importo	quantità	importo	quantità	importo	quantità	importo	
Scigliatura	mt	€ 0,48									
Fresatura sp cm 3	mq	€ 1,90	1.026,00	€ 1.949,40			465,00	€ 883,50	984,50	€ 1.870,55	
Fresatura sp cm 7	mq	€ 3,30	655,00	€ 2.161,50	605,00	€ 1.996,50	320,00	€ 1.056,00		€ -	
Riquotatura chiusini stradali	n°	€ 85,00	56,00	€ 4.760,00	20,00	€ 1.700,00	43,00	€ 3.655,00	16,00	€ 1.360,00	
Pulizia sede stradale spazzatrice	mq	€ 0,15	2.620,00	€ 393,00		€ -	1.280,00	€ 192,00	1.731,00	€ 259,65	
Scavo di sbancamento prf cm 30	mc	€ 3,50		€ -	151,25	€ 529,38		€ -		€ -	
Massiciata in tuot venant sp 25 cm	mc	€ 19,00		€ -		€ -		€ -		€ -	
Sottofondo in stabilizzato sp 10 cm	mc	€ 29,00		€ -	60,50	€ 1.754,50		€ -		€ -	
Bynder 7 cm per risanamenti	mq	€ 9,10	655,00	€ 5.960,50		€ -	320,00	€ 2.912,00		€ -	
Bynder per risagomature	mc	€ 133,00		€ -		€ -		€ -		€ -	
Bynder chiuso sp cm 7	mq	€ 8,80		€ -		€ -		€ -		€ -	
Bynder chiuso sp cm 5	mq	€ 7,40		€ -		€ -		€ -		€ -	
Fornitura e stesa tappeto d'usura cm 3	mq	€ 5,10	2.620,00	€ 13.362,00		€ -	1.280,00	€ 6.528,00	2.111,00	€ 10.766,10	
Posa autotene	mq	€ 1,00	864,60	€ 864,60		€ -	422,40	€ 422,40	200,00	€ 200,00	
Pavimento in masselli	mq	€ 34,65			605,00	€ 20.963,25		€ -		€ -	
Assistenza edile masselli	mq	€ 2,00			605,00	€ 1.210,00					
				€ 29.451,00			€ 28.153,63			€ 15.648,90	€ 14.456,30

TOTALE (voce quadro economico)

€ 73.253,53

